

EMISOR:

SNAP-ON SUN DE MEXICO S.A. DE C.V.

RFC: SOS970108CW1

AVE. GUSTAVO BAZ 166, LA ESCUELA CP:54090 TLALNEPANTLA, ESTADO DE MEXICO ,MEXICO

RECEPTOR:

ALECSA CELAYA, S DE R.L. DE C.V.

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPE Z MATEOS 1504 LA LAJA 38130 CELAYA, GUANAJUATO, MEX

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
2	pzas	1/2" MAG IMPACT	5860.22	11720.44
2	pzas	1/2IN DR. 6PT DEEP - 21MM	389.85	779.70
2	pzas	ADAPTER 1/2" INT - 3/8" EXT DR	293.24	586.48
3	pzas	SOCKET	189.81	569.43
3	pzas	EXTENSION	355.75	1067.25
2	pzas	EXTENSION	421.67	843.34
2	pzas	SOCKET	242.09	484.18
2	pzas	FLEXOCKET	567.15	1134.30
4	pzas	ADJ OIL FILTER WR 62-96MM	297.78	1191.12
3	pzas	BR ADJ TOOL	411.44	1234.32
5	pzas	RATCHET SOFT GRIP HANDLE	1818.53	9092.65
3	pzas	80 TOOTH FLEX HANDLE	1548.03	4644.09
1	pzas	SOFT GRIP INSTINCT SLOTTED DRV	297.78	297.78
3	pzas	SOFT GRIP INSTINCT PHILLIPS DR	297.78	893.34
3	pzas	TIRE GAUGE/INFLATOR 20-160PSI	1970.83	5912.49
3	pzas	15 - 75 FOOT LB TORQ	3518.86	10556.58
2	pzas	TAPPET WR	569.43	1138.86
2	pzas	TREAD DEPTH GAUGE	78.42	156.84
2	pzas	B JNT/BRAKE SET	5185.09	10370.18
2	pzas	DIGITAL ROTOR GAGE	1694.65	3389.3
2	pzas	80 FT. LB. TORQUE EXTENS.	513.74	1027.48
4	pzas	10MM 0 OFFSET RAT COMBO WRENCH	331.88	1327.52
2	pzas	14MM 0 OFFSET RAT COMBO WRENCH	387.57	775.14
4	pzas	12 IN. RULE	179.58	718.32
4	pzas	1/4IN AIR SWIVEL CONNECTOR	356.89	1427.56
2	pzas	BRAKE TL SET	2914.2	5828.4
4	pzas	INSTINCT HOSE PICK	312.56	1250.24
4	pzas	HOSE PINCHER	106.84	427.36
2	pzas	DIGITAL THERMOMETER	434.17	868.34
2	pzas	6IN CALIPER INCH/MET	853.57	1707.14
2	pzas	TORQ WR 1/2IN DR 80T 50-250FT	4334.93	8669.86
5	pzas	PAD SPRDR	207.99	1039.95
4	pzas	SOCKET	178.44	713.76
2	pzas	14MM SPARK PLUG SOCKET	591.02	1182.04
4	pzas	COMBINATION SLIP JOINT PLIERS	425.08	1700.32
4	pzas	8 PC BRAKE GAUGE SET	344.38	1377.52
1	pzas	WRENCH	384.17	384.17
1	pzas	WRENCH	350.07	350.07
1	pzas	TAPPET WR	545.56	545.56
1	pzas	15MM 0 OFFSET RAT COMBO WRENCH	414.85	414.85
1	pzas	RED 8PC SOFT GRIP SCRDR SET	1919.69	1919.69
1	pzas	SOFT GRIP MINI PICK SET	559.2	559.2
2	pzas	BLOW GUN W RUBBER TIP	197.77	395.54
1	pzas	ELEC SCREWDRIVER	866.08	866.08
1	pzas	SOCKET.	252.32	252.32
1	pzas	SOCKET	267.1	267.1
1	pzas	TORX DRIVER	346.66	346.66

1	pzas	TORX DRIVER	353.48	353.48
1	pzas	TORX DRIVER	375.07	375.07
1	pzas	EXTENSION	148.89	148.89
1	pzas	TORX SOCKET	156.85	156.85
1	pzas	EXTENSION	163.67	163.67
1	pzas	MINI BNT NOS	764.92	764.92
1	pzas	24IN RED STRIKING PRYBAR	842.21	842.21
1	pzas	6IN ADJUSTABLE WRENCH	653.54	653.54
1	pzas	10IN PLIER CURVED JAW W/CUTTER	290.97	290.97
1	pzas	BATT CLEANER	184.13	184.13
1	pzas	3LB MAG-5LB POWERCAP MAG	228.45	228.45

SubTotal	\$106567.04
-Descuento	\$0
+IVA (16%)	\$17050.73
TOTAL	\$123617.77

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO VEINTITRÉS MIL SEISCIENTOS DIECISIETE CON 77/100.-

METODO PAGO:TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION | CUENTA :

REGIMEN FISCAL :Regimen General de Ley PM FECHA TIMBRADO:2015-10-08T08:56:09

SELLO:

RpCpzUVC6WK6MKAEd7lvbGbOKhr79B+czBuHTVwTeCmqUb/nMu3zkz7bt5CUkRNM3oGU5N/WiilSn+9MEYIBmee3TqA2h9B+e9auYlq1RosWGaaW1s1RH1Whv7XSEWtcrOFHRmvzyJdhF6BPtpRXI3G73lf4/JjMe91MrCbHU4=

SELLO SAT:

ISpavQ4oNPxFGOI0m92eWw/dgb4jF0O1dZ3uJ8OE+qIFUrw76vi6IRhGKjO5gQCcut1VQYagzlcujUWDICGXDNa+cpVrfXu0vcmZ633uUqxeH1oKq93bCCZ/gazuWWwWkQxWWrQUumrbs/brbTmJK5/3tnx96H8UTEi6gyel1pTM=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000300171326

CADENA ORIGINAL

||1.0|487ddd11-f394-40df-8eb7-17caed732f35|2015-10-

08T08:56:09|RpCpzUVC6WK6MKAEd7lvbGbOKhr79B+czBuHTVwTeCmqUb/nMu3zkz7bt5CUkRNM3oGU5N/WiilSn+9MEYIBmee3TqA2h9B+e9auYlq1RosWGaaW1s1RH1Whv7XSEWtcrOFHRmvzyJdhF6BPtpRXI3G73lf4/JjMe91MrCbHU4=|00001000000300171326||



Este documento es una representación impresa de un CFDI